浙江大学信息学部文件

信息学部发[2020]006 号

信息学部关于聘任学术交流与合作专门委员会委员的通知

各学院（系）：

经研究决定，信息学部学术委员会下设学术交流与合作专门委员

会。委员聘任如下（按姓氏笔画）：

主 任：陈积明

副主任：陈红胜、巫英才、许 超

委员（按姓氏笔画）：纪守领、许迎科、孙铭阳、杨 青、吴仍茂、

卓 成、钟财军、徐 杨

聘任期两年。

信 息 学 部

二○二○年九月二十五日

主题词：专门委员会  委员  聘任  通知

送：科研院、国合处

发：各学院（系）

浙江大学信息学部办公室                     2020 年 9 月 25 日